[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Intersul – 034/2016
Florianópolis, 05 de maio de 2016.

Ilmo. Sr.

Laercio Farias
Diretor Administrativo da Eletrosul Centrais Elétricas S/A
Florianópolis/SC

Ref.: Desconto Dias Parados
Prezado Senhor,
Conforme contato mantido com V.Sa. no último dia 04.05.2016, as entidades que compõem a Intersul ratificam a solicitação do não desconto do dia 27.04.2016, dia dedicado pela categoria à defesa da Eletrosul e da preservação do patrimônio público.
Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretária da Intersul
c.c.: Coordenadores
PAGE
Secretaria INTERSUL – Rua Lacerda Coutinho, 149 – Centro – CEP – 88015-030 - Florianópolis/SC
Fone (48) 3879 -3011 / 91083437 / (49) 9919-9538 – E-mail: rosilene@intersul.org.br

[image: image1.jpg]